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Question #1 
 

Question: 

Is the $568,711 the total amount to be divided across 6 program areas (4 geographic 
and 2 specific populations) or does that mean that each area has $568,711 for each 
individual program areas?  

Answer: 
 
$568,711 is the total anticipated funding to be divided amongst all six programs 
areas. 
 

Question #2 
 

Question: 

Does the total $568,711 include the funds to be disbursed to community members, 
or do we need to budget for that assistance within the $568,711? 

Answer: 
 
The $568,711 is the anticipated funding to be divided amongst all six programs and 
proposers are requested to provide a detailed program services budget for each 
proposed project outlining full cost of operating the program for a period of 12 
months.   

 
Question #3 
 

Question: 
 
Which of the current homelessness prevention funding programs will this program 
replace (ex., OREDAP, LCERA)?  
 



 
 
 
Answer: 
 
The Homeless Prevention Service Programs listed below(A-F) will be replaced with 
the existing six programs listed on Page 10 and 11 of the Homeless Prevention 
Services RFP #212111 with their expected funding sources:  
 
A. Homeless Prevention Eugene and North Lane County 
B. Homeless Prevention Springfield and East Lane County 
C. Homeless Prevention South Lane County 
D. Homeless Prevention West Lane County 
E. Homeless Prevention for Youth 
F. Homeless Prevention for Families 

 
 Question #4 
 

Question: 
 
Is HMIS a requirement? It appears to be but it also feels slightly confusing because if 
you’re doing eviction prevention not everyone is going to be in an unhoused situation 
so entering them into HMIS doesn’t feel appropriate.  
 
Answer: 
 
Yes, all Homeless Prevention projects in this RFP are required to participate in 
HMIS. This includes all participants who are at imminent risk of homelessness and 
unstably housed.   


